18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon 
o cenách“).  

4.2  Za zhotovenie diela uvedeného v čl. 2 tejto zmluvy zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi:  

cena diela bez DPH: 8.600.- €  

DPH 20% :  

celková cena s DPH: 10.320.- €  

slovom: desaťtisíctristodvadsať eur.  

DPH bude vysporiadaná podľa platných právnych predpisov SR. 

4.3  Cena uvedená v bode 4.2. zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady potrebné k vykonaniu 
diela v rozsahu definovanom touto zmluvou  a primeraný zisk podľa § 2 a v súlade s § 3 zákona